Тульская область
Муниципальное образование Белевский район

                                           Администрация

                                            Постановление

от 28.05.2024

                  № 236
О внесении изменений в постановление администрации МО Белевский район от 24.07.2014 №745 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Белевский район администрация МО Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести в постановление администрации МО Белевский район от 24.07.2014 № 745 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»  следующие изменения:
         приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
         2.В течение пяти рабочих  дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.
         3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Белёвская правда» и разместить на официальном сайте МО Белевский район.

        4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО Белевский район                                                                   Н.Н. Егорова
Приложение

к постановлению администрации

МО Белевский район

от 28.05.2024 № 236
Перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Тульская область, город Белев, ул. Гагарина, д. 31

	2
	Тульская область, город Белев, ул. Гагарина, д. 33

	3
	Тульская область, город Белев, ул.Имени Георгия Димитрова, д.27

	4
	Тульская область, город Белев, ул. Истоминская, д. 1

	5
	Тульская область, город Белев, ул. Истоминская, д. 5

	6
	Тульская область, город Белев, ул.Имени А.Г.Котикова, д.2

	7
	Тульская область, город Белев, ул.Имени А.Г.Котикова, д.13

	8
	Тульская область, город Белев, ул. Карла Маркса, д. 61

	9
	Тульская область, город Белев, ул. Карла Маркса, д. 63

	10
	Тульская область, город Белев, ул. Карла Маркса, д. 65

	11
	Тульская область, город Белев, ул. Карла Маркса, д. 71

	12
	Тульская область, город Белев, ул. Карла Маркса, д. 74

	13
	Тульская область, город Белев, ул. Карла Маркса, д. 78

	14
	Тульская область, город Белев, ул. Карла Маркса, д. 80

	15
	Тульская область, город Белев, ул. Карла Маркса, д. 113

	16
	Тульская область, город Белев, ул. Карла Маркса, д. 115

	17
	Тульская область, город Белев, ул. Коноплинская, д. 35

	18
	Тульская область, город Белев, ул. Красногвардейская, д. 1

	19
	Тульская область, город Белев, ул.Ленина, д.51

	20
	Тульская область, город Белев, ул.Ленина, д.56

	21
	Тульская область, город Белев, ул.Ленина, д.62

	22
	Тульская область, город Белев, ул.Лермонтова, д.5

	23
	Тульская область, город Белев, ул.Мира, д.1

	24
	Тульская область, город Белев, ул.Мира, д.3

	25
	Тульская область, город Белев, ул.Мира, д.5

	26
	Тульская область, город Белев, ул.Мира, д.7

	27
	Тульская область, город Белев, ул.Мира, д.9

	28
	Тульская область, город Белев, ул.Мира, д.11

	29
	Тульская область, город Белев, ул. Октябрьская, д.5

	30
	Тульская область, город Белев, ул.Октябрьская, д.6

	31
	Тульская область, город Белев, ул.Октябрьская, д.8

	32
	Тульская область, город Белев, ул.Октябрьская, д.9

	33
	Тульская область, город Белев, ул.Октябрьская, д.12

	34
	Тульская область, город Белев, ул.Октябрьская, д.15

	35
	Тульская область, город Белев, ул.Первомайская, д.1

	36
	Тульская область, город Белев, ул.Первомайская, д.3

	37
	Тульская область, город Белев, ул.Пролетарская, д.31

	38
	Тульская область, город Белев, ул.Пролетарская, д.31а

	39
	Тульская область, город Белев, ул.Пролетарская, д.36

	40
	Тульская область, город Белев, ул.Пролетарская, д.38

	41
	Тульская область, город Белев, ул.Пролетарская, д.42

	42
	Тульская область, город Белев, ул.Пролетарская, д.44

	43
	Тульская область, город Белев, ул.Пролетарская, д.46

	44
	Тульская область, город Белев, ул. Привокзальная, д. 15

	45
	Тульская область, город Белев, ул. Привокзальная, д. 21

	46
	Тульская область, город Белев, ул. Привокзальная, д. 46

	47
	Тульская область, город Белев, проезд Привокзальный, д. 2

	48
	Тульская область, город Белев, проезд Привокзальный, д. 4

	49
	Тульская область, город Белев, проезд Привокзальный, д. 5

	50
	Тульская область, город Белев, ул.Пушкина, д.2

	51
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.9

	52
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.12а

	53
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.38а

	54
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.40

	55
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.42

	56
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.44

	57
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.46

	58
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.46а

	59
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.50

	60
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.52

	61
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.54

	62
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.56

	63
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.58

	64
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.60

	65
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.79

	66
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.81

	67
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.93

	68
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.95

	69
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.97

	70
	Тульская область, город Белев, ул.Рабочая, д.99

	71
	Тульская область, город Белев, пл. Революции, д. 5

	72
	Тульская область, город Белев, пл. Революции, д. 8

	73
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.26

	74
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.28

	75
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.29

	76
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.60

	77
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.62

	78
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.64

	79
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.66

	80
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.68

	81
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.69

	82
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.70

	83
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.72

	84
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.74

	85
	Тульская область,город Белев, ул.Советская, д.75

	86
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.76

	87
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.77

	88
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.77

	89
	Тульская область, город Белев, ул.Советская, д.80

	90
	Тульская область,город Белев, ул.Софьи Перовской, д.3

	91
	Тульская область, город Белев, ул.Спортивная, д.1

	92
	Тульская область, город Белев, ул.Спортивная, д.25

	93
	Тульская область, город Белев, пер.Спортивный, д.1

	94
	Тульская область, город Белев,ул.Им.Лизы Шамшиковой, д.75

	95
	Тульская область, город Белев,ул.Им.Лизы Шамшиковой, д.85

	96
	Тульская область, город Белев,ул.Им.Лизы Шамшиковой, д.85а

	97
	Тульская область, город Белев,ул.Им.Лизы Шамшиковой, д.93

	98
	Тульская область, город Белев,ул.Им.Лизы Шамшиковой, д.95

	99
	Тульская область, город Белев, ул.Чехова, д.15

	100
	Тульская область,Белевский район,п.Бобрики,ул.Центральная, д.1

	101
	Тульская область,Белевский район,п.Бобрики,ул.Центральная, д.3

	102
	Тульская область,Белевский район,п.Бобрики,ул.Центральная, д.5

	103
	Тульская область,Белевский район,п.Бобрики,ул.Центральная, д.15

	104
	Тульская область,Белевский район,п.Бобрики,ул.Центральная, д.21

	105
	Тульская область,Белевский район,д.Богданово,пер.Центральный, д.2

	106
	Тульская область,Белевский район,д.Богданово,пер.Центральный, д.3

	107
	Тульская область,Белевский район,с.Болото,пер.Рабочий, д.1

	108
	Тульская область,Белевский район,с.Болото,пер.Рабочий, д.2

	109
	Тульская область,Белевский район,с.Болото,пер.Рабочий, д.3

	110
	Тульская область,Белевский район,д.Зубково,ул. Горная, д.7

	111
	Тульская область,Белевский район,п.Сестрики,ул. Интернациональная, д.д.31